

	STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
Praca 4.0												
Spotkanie Władz i Członków Konfederacji Lewiatan												
Własność intelektualna												
Kongres Rady Podatkowej												
E-COMMERCE												
Europejskie Forum Nowych Idei												
EFNI Talks												
Konsument w zrównoważonym świecie												
e-Akademia Lewiatana												

 30 stycznia – 1 lutego  stacjonarnie + online

VIII Kongres Praca 4.0 Przewidzieć jutro – rynek pracy w dobie niepewności

Coroczna konferencja dotycząca rynku pracy. Model łączony: stacjonarnie i warsztaty online. Kluczowe zmiany i trendy na rynku pracy – potrzeby biznesu a wymogi regulacyjne. Cyfryzacja i hybrydowy model pracy.

 16 - 17 marca  Józefów

Ekskluzywne Spotkanie Władz i Członków Konfederacji Lewiatan

Coroczne, wyjazdowe spotkanie zamknięte. Z czym mierzy się świat, co czeka świat biznesu – spojrzenia z perspektywy władz i członków Konfederacji Lewiatan, z udziałem zaproszonych gości.

 30 – 31 marca  stacjonarnie + online

II Konferencja Własność intelektualna

Po raz kolejny organizowana konferencja, dotycząca szeroko rozumianego obszaru prawa własności intelektualnej. Jak zabezpieczać potencjał i kapitał intelektualny firm? Czym jest innowacja oraz ochrona patentów we współczesnym świecie?

 29 – 31 maja  stacjonarnie + online

VII Kongres Rady Podatkowej

Coroczna konferencja obejmująca tematyką trendy i zmiany legislacyjne. Stabilność przepisów podatkowych a jakość biznesu. Czego od regulatorów i rządzących oczekują przedsiębiorcy? Co czeka ich w najbliższym czasie?

 21 – 22 czerwca  stacjonarnie + online

III Konferencja E-COMMERCE

Coroczna konferencja dotycząca handlu w sieci. Model łączony: stacjonarnie i warsztaty online. Jak zmienia się i dokąd zmierza rynek e-commerce? Przed jakimi wyzwaniami stoją dziś firmy B2C i co czeka je w najbliższym czasie?

 11-13 października  Sopot

XII Europejskie Forum Nowych Idei

Najważniejsza konferencja na mapie Polski, corocznie organizowana jesienią w Sopocie. Obejmuje całe spektrum zjawisk z pogranicza ekonomii i gospodarki, tematów społecznych, rewolucji technologicznej i środowiskowej. Wśród gości kluczowe postaci ze świata polityki, biznesu, nauki czy kultury.

 cykl całoroczny  online

EFNI Talks

EFNI w całorocznej odświeżonej edycji: jednodniowych debat i warsztatów, transmitowanych online ze studia Lewiatana. Bieżące analizy i komentarze z perspektywy biznesu, polityki, środowiska czy transformacji cyfrowej.

 27 – 28 listopada  stacjonarnie + online

II Konferencja Konsument w zrównoważonym świecie

Konferencja w modelu łączonym: stacjonarnym i online, której tegoroczna edycja skupia się na postawach konsumenckich w kontekście zrównoważonego rozwoju. Czym jest transparentność i raportowanie pozafinansowe, jakie oczekiwania wobec marki stawia konsument nowej generacji, a także w jaki sposób zmieniają się produkty i usługi w gospodarce obiegu zamkniętego? Wreszcie – czy działania regulatorów oraz strategiczne podejście do CSR przełoży się na postawy konsumentów?

 cykl całoroczny  online

e-Akademia Lewiatana

Cykl spotkań transmitowanych online dotyczących bieżących wyzwań stojących przed biznesem, jak zmiany w regulacjach prawnych. Średnio ponad 100 widzów, kilkadziesiąt wydarzeń rocznie.